Aficionados 22 Galicia - Lugo G1 - Norte
Temp. 2023 / 2024

Jornada 1
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Cipriéan
CD Cospeito
SDC Roupar

Jornada 2

CSD Muimenta
SP Pontenova
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

Jornada 3
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Ciprian
SDC Roupar

Jornada 4

SP Pontenova
Mondonedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

Jornada 5

SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
SDC Roupar

Jornada 6
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

CD San Ciprian

CSD Muimenta
SP Pontenova
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

SDC Roupar
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC

CD San Ciprian
CD Cospeito

SP Pontenova
Mondonedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

SDC Roupar
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC

CD San Ciprian

Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian

SDC Roupar
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC

17-09-23
17-09-23
16-09-23
17-09-23
16-09-23
17-09-23
17-09-23
16-09-23

24-09-23
24-09-23
24-09-23
23-09-23
23-09-23
23-09-23
24-09-23
24-09-23

01-10-23
01-10-23
30-09-23
30-09-23
01-10-23
01-10-23
01-10-23
30-09-23

08-10-23
08-10-23
08-10-23
07-10-23
08-10-23
07-10-23
08-10-23
07-10-23

15-10-23
15-10-23
14-10-23
15-10-23
14-10-23
15-10-23
15-10-23
14-10-23

22-10-23
22-10-23
21-10-23
21-10-23
22-10-23
22-10-23
22-10-23
21-10-23
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Jornada 16

CSD Muimenta
SP Pontenova
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

Jornada 17
SDC Roupar
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Ciprian
CD Cospeito

Jornada 18

SP Pontenova
Mondonedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

Jornada 19
SDC Roupar
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Cipriéan

Jornada 20
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian

Jornada 21
SDC Roupar
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC

Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Ciprian
CD Cospeito
SDC Roupar

CSD Muimenta
SP Pontenova
Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
CD San Ciprian
SDC Roupar

SP Pontenova
Mondonedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
Abadin CFC
SDC Roupar

Mondofiedo FC
CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Cipriéan

21-01-24
21-01-24
21-01-24
21-01-24
20-01-24
20-01-24
20-01-24
21-01-24

27-01-24
28-01-24
27-01-24
27-01-24
28-01-24
28-01-24
28-01-24
28-01-24

04-02-24
04-02-24
04-02-24
03-02-24
04-02-24
03-02-24
04-02-24
03-02-24

17-02-24
18-02-24
18-02-24
17-02-24
17-02-24
18-02-24
18-02-24
18-02-24

25-02-24
25-02-24
24-02-24
25-02-24
24-02-24
25-02-24
25-02-24
24-02-24

02-03-24
03-03-24
03-03-24
03-03-24
02-03-24
02-03-24
03-03-24
03-03-24

02/09/2023 - 21:52
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Temp. 2023 / 2024

Jornada 7
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
SDC Roupar

Jornada 8

CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

Jornada 9

CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
SDC Roupar

Jornada 10

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"

Jornada 11

UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SDC Roupar

CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC

SDC Roupar
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"

UD Folgueiro

UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"

SDC Roupar
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria

UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

CD San Cipriéan
Abadin CFC

RC Villalbés "B"
SD Candelaria

28-10-23
29-10-23
29-10-23
29-10-23
29-10-23
28-10-23
29-10-23
28-10-23

05-11-23
04-11-23
04-11-23
05-11-23
05-11-23
05-11-23
04-11-23
05-11-23

12-11-23
11-11-23
12-11-23
12-11-23
12-11-23
12-11-23
11-11-23
11-11-23

18-11-23
19-11-23
19-11-23
19-11-23
18-11-23
19-11-23
18-11-23
19-11-23

25-11-23
26-11-23
26-11-23
26-11-23
26-11-23
26-11-23
25-11-23
25-11-23
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Jornada 22

CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC

Jornada 23
SDC Roupar
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"

Jornada 24

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"

Jornada 25
SDC Roupar
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria

Jornada 26

UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Cipriéan
Abadin CFC

RC Villalbés "B"
SD Candelaria

Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
RC Villalbés "B"
SDC Roupar

CD Alfoz

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SD Candelaria
SDC Roupar

UD Folgueiro
UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"

UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade
SDC Roupar

10-03-24
09-03-24
10-03-24
10-03-24
10-03-24
09-03-24
10-03-24
09-03-24

16-03-24
17-03-24
17-03-24
17-03-24
16-03-24
17-03-24
16-03-24
17-03-24

23-03-24
24-03-24
24-03-24
24-03-24
24-03-24
23-03-24
23-03-24
24-03-24

06-04-24
07-04-24
07-04-24
07-04-24
06-04-24
07-04-24
07-04-24
06-04-24

13-04-24
14-04-24
13-04-24
14-04-24
14-04-24
14-04-24
14-04-24
13-04-24
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Temp. 2023 / 2024

Jornada 12

UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"
SD Candelaria

Jornada 13

UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

SDC Roupar

Jornada 14
SDC Roupar
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade

Jornada 15

SDC Cabreiros
UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

SDC Roupar
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade

SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade

SDC Cabreiros
UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

SG Comercial
CD Cospeito
CD San Ciprian
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade
SDC Roupar

03-12-23
02-12-23
03-12-23
03-12-23
03-12-23
03-12-23
02-12-23
02-12-23

09-12-23
09-12-23
10-12-23
10-12-23
10-12-23
10-12-23
10-12-23
09-12-23

16-12-23
17-12-23
16-12-23
17-12-23
17-12-23
17-12-23
16-12-23
17-12-23

14-01-24
13-01-24
13-01-24
13-01-24
14-01-24
14-01-24
14-01-24
14-01-24

Jornada 27
SDC Roupar
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

ACD Xermade

Jornada 28
SDC Cabreiros
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade

Jornada 29
SDC Cabreiros
UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

Jornada 30

SG Comercial
CD Cospeito
CD San Ciprian
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade
SDC Roupar

UD Pastoricense
SDC Cabreiros
SG Comercial

CD Cospeito

CD San Ciprian
Abadin CFC

RC Villalbés "B"
SD Candelaria

UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondonedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

SDC Roupar

SDC Roupar
SG Comercial
CD Cospeito
CD San Cipriéan
Abadin CFC
RC Villalbés "B"
SD Candelaria
ACD Xermade

SDC Cabreiros
UD Pastoricense
UD Folgueiro
CD Alfoz
Mondofiedo FC
SP Pontenova
CSD Muimenta
Iberia CF

20-04-24
20-04-24
21-04-24
21-04-24
20-04-24
21-04-24
21-04-24
21-04-24

28-04-24
28-04-24
28-04-24
28-04-24
27-04-24
28-04-24
27-04-24
27-04-24

04-05-24
05-05-24
04-05-24
05-05-24
05-05-24
05-05-24
04-05-24
05-05-24

11-05-24
12-05-24
12-05-24
12-05-24
12-05-24
11-05-24
12-05-24
11-05-24

ASCENSQOS: Asciende a 12 Auton. Galicia el 12 clasificado.

PLAYOFF ASCENSQ: Clasifican para disputar el playoff por otra plaza de ascenso, del 2° al 5° clasificados.

DESCENSOS: Descienden a 32 Auton. Galicia el 152 y 16° clasificados (estos podran verse aumentados por arrastres de categorias

superiores).

HORARIOS: Por defecto, se aplicaran los horarios oficiales para cada mes en franja horaria de Domigo a la tarde o Sabado a la
tarde (en funcion de la fecha fijada en el calendario). Para los desplazamientos que superen los 100 kms (en un sentido), la franja
horaria para fijar el encuentro se limita a las 19,00 horas, salvo acuerdo entre ambos clubes.

Las modificaciones de horarios deberan registrarse a través de la zona privada del club, siendo el plazo limite para su modificcion
antes de las 18,00 horas del Martes anterior al encuentro. Aquellos cambios que precisen conformidad de ambos clubes o que por
otros motivos no puedan ser registrados en la WEB directamente por el club, deberan ser comunicados a la Delegacién de Lugo,
dentro del mismo plazo anteriormente indicado. Los cambios recibidos fuera de plazo o que no hayan sido confirmados por ambas

partes (en caso de ser necesario), no seran tenidos en cuenta.
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